[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS (HM-HORAS), PARA ATENDER AS DEMANDAS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS DE SÃO BENEDITO-CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	01
	4014
	CAMINHÃO BASCULHANTE 6 M2, COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	06

	02
	4014
	CAMINHÃO BASCULHANTE 12M2, COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	06

	03
	4014
	CAMINHÃO BASCULHANTE 12M2, COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	06

	04
	4014
	[bookmark: _Hlk190165404]LOCAÇÃO DE VEÍCULO CABINE DUPLA ABERTA 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE Á COMBUSTÍVEL, LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	06

	05
	4014
	RETROESCAVADEIRA DE PNEUS COM MOTOR DIESEL - COM CAÇAMBA DE 1 m3, 4X4 (TRAÇADA), COM TORQUE DE 04 MARCHAS. COM COMBUSTÌVEL E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE. OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	HORAS
	1.600

	06
	4014
	PÁ CARRREGADEIRA 4X4, COM COMBUSTÍVE E LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE. OPERADOR, MANUTEN-ÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	HORAS
	500

	07
	4014
	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO A PARTIR DE 2014, QUILOMETRAGEM LIVRE. TODAS AS DESPESAS REFERENTE COMBUSTÍVEL (ETANOL/GASOLINA), LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE E REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. VEÍCULO A DISPOS.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	06

	08
	4014
	TRATOR DE PNEUS 4X4 COM COMBUSTÍVEL, LAVAGENS POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	HORAS
	    500

	09
	4014
	TRATOR DE ESTEIRA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS GERAIS DE MOVIMENTAÇÕES DE TERRA, ENTULHOS, RESÍDUOS SÓLIDOS SECOS, ESPECIALMENTE OS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAS E
DEMAIS SERVIÇOS DE JARDINAGEM; MATERIAIS INSERVÍVEIS EM GERAL, INCLUSIVE RESÍDUOS DE ELETRODOMÉSTICOS E MÓVEIS.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	HORAS
	300

	10
	4014
	CAMINHÃO PRANCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 30 TONELADAS (MOTONIVELADORA, TRATOR DE ESTEIRA E OUTRAS MÁQUINAS), TRANSPORTE DE CAMINHÕES E ÔNIBUS COM COMBUSTIVEL E LAVAGENS E POR CONTA DA CONTRATANTE E OPERADOR, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CANTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	03

	11
	4014
	ROLO COMPRESSOR VIBRATÓRIO AUTOPROPELIDO LISO. CARACTERÍSTICAS: COM TRAÇÃO NOS PNEUS E CILINDRO DIANTEIRO, TANQUE DE ÁGUA DE NO MÍNIMO 500 LITROS PARA ESPARGIMENTO, PESO ESTÁTICO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 7.500 KGF, MOTOR COM POTÊNCIA BRUTA MÁXIMA DE NO MÍNIMO 80 HP, TANQUE DE COMBUSTÍVEL.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	HORA
	360

	12
	4014
	MÁQUINA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMADA CONCHA/CAÇAMBA DE 1M3, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DA LANÇA DE 7 METROS.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	HORA
	400

	13
	4014
	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE TANQUE DE 8.000LTS, QUILOMETRAGEM LIVRE, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. COM COMBUSTÍVEL E LAVAGENS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E PNEUS POR CONTA DA CONTRATADA.
(EXPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	MÊS
	06

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito